江西南昌技能培训学校咨询办理|24小时全流程代办办学许可

产品名称 江西南昌技能培训学校咨询办理|24小时全流程
代办办学许可

公司名称 江西小二企服企业管理有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 江西省南昌市青山湖区北京东路1616号青山湖创
业大厦5楼511房间（注册地址）

联系电话 17770848496 19170190762

产品详情

江西南昌技能培训学校咨询办理|24小时全流程代办办学许可

江西南昌一手办理民办培训办学许可证资料一站式办理

1.个性化定制办理办学许可方案，量身定制办理职业技能培训方案

2.如客户无人员可提供人员供客户办理办学许可证

3.专职办事指导办理，更快下证，有效缩短办证周期

4.签订合作协议，保密客户信息，合同保障，全范围进度反馈

5.避免奔波，为您节省每一分钟，竭诚服务，有效沟通

6.财税所下证书联网可查，合同保障！

1.申请正式设立的是民办非学历教育培训机构；除民办非学历教育培训机构以外的其他培训机构不予审
批。

2.教学场地：培训中心教学场地面积不少于300平方米、开展青少年课外辅导的不少于400平方米，培训学
校校舍建筑面积不少

于2000平方米；租赁合同须经房屋租赁管理办公室备案；租赁期不少于3年；场地用途不能为厂房或住宅
；开展青少年课外辅

导的，楼层不高于5层，培训对象全为小学生的不高于4层。租赁合同须附产权证明或房屋竣工验收合格
证明材料。须取得用于

成人（青少年）培训用途的消防合格证明材料。

3.人员：（1）应当正式设立理事会或董事会形式的决策机构；理事会或董事会由举办者或其代表、校长
、教职工代表等人员

组成，不少于5人，其中三分之一以上的理事或董事应当具有五年以上教育教学经验；设理事长或董事长
一人，应当品行良好

，具有政治权利和完全民事行为能力；办理机关工作人员不得担任理事会、董事会成员。

（2）法定代表人：由理事长（董事长）或校长担任；须具有政治权利和完全民事行为能力，无犯罪记录
。

（3）校长：校长只能在一所民办学校任职；要求具有教师资格并从事教育工作5年以上、或从事技术工
作2年以上具有大

学专科以上学历和中级以上技术职称。（很多校长被这个问题难住了，可以花点找一个具有五年以上技
术职称的退休老师

挂名）

（4）专任教师：培训中心专任教师不少于5人、培训学校专任教师不少于10人；具有中级专职技术职称
教师占专任教师总数的

20%以上；开展青少年课外辅导的培训机构具备中、小学教师资格证的教师不低于50%。

5.其他：

（1）有教育培训机构章程和管理制度。开展青少年课外辅导的，要有教育教学以及安全管理专项管理制
度，配备专职安全主

任。

（2）教育培训机构的分教点，按不低于培训中心设置标准设置。

教育部门需要去新申请的机构两次，包括看场地，了解情况，中间如果缺少材料，随时还要补齐，一般
从申请到办理出来大概会有半年的时间，如果消防卡壳，时间甚至会更长。所以机构在办理办学许可证
的时候，要一定足够的耐心的。

关于停止对学科类校外培训机构

办学许可的公告

根据中共中央办公厅、国务院办公厅印发《关于进一步减轻义务教育阶段学生作业负担和校外培训负担
的意见》规定，自2021年7月26日起，本局不再审批新的面向学龄前儿童的校外培训机构、面向义务教育
阶段学生和普通高中学生的学科类校外培训机构。

特此公告。

1、培训对象为14周岁以下的儿童教育培训机构应布置在首层、二层或三层；当设置在高层建筑内时，应
设置独立的安全出口

和疏散楼梯；当单、多层民用建筑内时，应设置不少于1个独立的安全出口，其疏散宽度不应少于该场所
设计疏散总宽度的70%。

2、培训对象为14周岁以上的教育培训机构当设置在三层及三层以下，每层建筑面积不大于200平方米，
三层的人数之和不超过

50人，可设置一部疏散楼梯。

3、顶棚装修材料应采用不燃性材料。

4、房间疏散门、安全出口、疏散走道和疏散楼梯的宽度应按平面布置进行核算。

5、外墙应设置可供消防救援人员进入的消防救援窗口。

6、不应在窗口、阳台等部位设置封闭的金属栅栏，宜设置辅助疏散逃生设施。

7、装修不能影响原有的消防设施的使用。

江西南昌一手办理民办培训办学许可证资料一站式办理

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org